Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	        РЕШЕНИЕ

	КЫВКÖРТÖД

	от
	20
	марта
	2015
	года
	№
	3-19/
	106

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О внесение изменений и дополнений  в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Трусово» от 10 декабря 2014 года  № 3-16/94 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Трусово» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет муниципального образования

сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Трусово» от 10 декабря 2014 года № 3-16/94 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Трусово» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Трусово» на 2015 год:

общий объем доходов в сумме  8320792,00  рублей;

общий объем расходов в сумме 8450871,70  рублей;

дефицит в сумме 130079,70 рублей.»
2) приложение 1 к Решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
3) приложение 3 к Решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

4) приложение 5 к Решению изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

5) приложение 7 к Решению изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
6) утвердить приложение 9 перечень главных администраторов доходоа бюджета муниципального образования сельского поселения «Трусово» согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Данное решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

	Глава сельского поселения «Трусово»

	    Е.М. Дуркина